附件1：

第七师国有资产经营（集团）有限公司    关于市场化选聘企业经理层成员
拟任人选的公示

第七师国有资产经营（集团）有限公司市场化选聘企业经理层成员已完成笔试、面试、体检、考察等工作。经研究,现对下列拟任人选进行公示：
1.胡理科，男，汉族，1975年11月出生，湖南双峰县人，1998年7月参加工作，中共党员，本科学历，高级会计师，现任新疆农垦现代农业产业化发展集团有限公司总经理，拟任第七师国有资产经营（集团）有限公司总经理；
2.姜天勇，男，汉族，1979年3月出生，重庆万州区人，1997年11月参加工作，中共党员，本科学历，高级会计师，现任第七师国有资产经营（集团）有限公司副总经理，拟任第七师国有资产经营（集团）有限公司副总经理；
3.杨利，女，汉族， 1970年5月出生，四川蒲江县人，1992年7月参加工作，中共党员，本科学历，高级会计师，现任第七师国有资产经营（集团）有限公司财务总监，拟任第七师国有资产经营（集团）有限公司副总经理；
4.刘梁，男，汉族，1978年3月出生，河南杞县人，2000年7月参加工作，中共党员，本科学历，现任第七师胡杨河市财政局一级主任科员，拟任第七师国有资产经营（集团）有限公司副总经理；
5.吴振江，男，汉族，1985年6月出生，甘肃庄浪县人，2009年7月参加工作，中共党员，本科学历，中级经济师，现任第七师国有资产经营（集团）有限公司风控部经理，拟任第七师国有资产经营（集团）有限公司副总经理。
欢迎广大干部群众反映和举报拟任人选思想作风、道德品质、工作能力、廉政勤政等方面的情况和问题。举报人可以通过信函、电话、网络举报或到受理举报地当面举报。为便于了解情况，请举报人签署或告知本人真实姓名和工作单位。所举报的问题，必须真实、准确，内容尽量具体详细，并尽可能提供有关调查核实线索。严禁借机造谣中伤，串联诬告。举报人将受到严格的保护。
[bookmark: _GoBack]受理举报时间：2022年8月31日-2022年9月7日
受理举报单位：第七师国有资产经营（集团）有限公司综合部
受理地点：新疆奎屯市天北新区天西路创客大厦12楼
邮政编码：833200
举报邮箱：243706373@qq.com
举报电话：0992-3266591

第七师国有资产经营（集团）有限公司
2022年8月31日